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CERCLE NAUTIQUE DE LA NAPOULE

3eme Manche CYYCCIT

11/02/2024

dimanche 11 février 2024 a 19.31 h.

Classement définitif course 1 - Groupe GR3 (Groupe 3)

11/02/2024 a 11:26 h. - Parcours : 10.2 M - coeff.: 1 (parcours n°2)
9 HN : Temps/Distance -
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Rang \ Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne |

Coefl [ Coef2 |

Vitesse

| Tempsréel [CV |

Tps corrigé

| Tps compensé |

Points | Pen/rec

1 GBR 7080T

2 BER 3200

3 FRA 38576

4 GER 6698

5 FRA 43766

FRA 45435

5 Bis

6 ESP 10439

7 Bis | GBRGBR49

0 p | FRA39790

TARKA

BUNODIERE Thomas
BORDESSOULE Alex
EININGER Cyril
LEFEVRE Caroline
MARIN Jean luc
SADIIQI
RAMSDALE Pete
BARRY Ella
VILLAR Isabelle
WYNN Mark
MU
MASCHINO Jean marc
ALLIOT ANTON
BERSANI Joseph
DUROUSSY Hugues
GIRAUD Nicolas
MALU
BUCHHOLZ Marc
HOFFMANN Candice
LINDNER Martin
PAPILLON
GEORGEAULT Eric
GEORGEAULT Helene
MANATEA
BARDAILLE Eric
DEMULLIER Gauwin
GRELLIER Vincent
GUERRERO Bernard
HENSON Graham
SAILFISH
MAUVAIS philippe
COMINO OQlivier
TRUEBLUEOFCANNES
FREELAND Richard
MITAS Piotr
CHILOE
PAPIN Michel
RAVEL Isabelle

FIRST 40.7 GTE | GR3

SUN FAST 3200

DUFOUR 34 2003

X 43 STD

AZUREE 33 CRUI

DUFOUR 36 PER

ELAN S3

SUN ODYSSEY 4

SUN ODYSSEY 3

GR3

GR3

GR3

GR3

GR3

GR3

GR3

GR3

D

| 29.50

24.40

23.50

| 30.00

| 25.00

| 27.50

| 23.00
| 29.00

| 22.50

0.9631] -60.0

0.8902

0.8785

0.9709

0.8982

0.9331

0.8721

0.9554

0.8658

-65.0

-15.0

-40.0

5.0

-55.0

10.0

4.274

3.927

3.842

4.125

3.357

3.633

3.268

3.429

02:23:12

02:35:50

02:39:18

02:28:22

03:02:18

02:48:27

03:07:16

02:58:30

25

2.8

3.7

2.7

3.0

2.8

2.7

4.0

02:21:20:15 |

02:33:31:36

02:36:06:27

02:26:01:70

02:58:08:04

02:45:08:28

03:03:28:20

02:58:30:00

02:31:32:14 |

02:35:03:15

02:36:06:27

02:37:04:69 |

03:00:41:03 |

02:51:56:27 |

03:02:37:20 |

03:07:50:99 |

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

5.00

6.00

7.00

8.00 DNF
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Rang Identif NOM Série Groupe Class HN Ne | Coef1 | Coef2 | Vitesse Temps réel \ CV \ Tps corrigé \ Tps compensé \ Points ( Pen/rec
FREZE Marie-Christine, Président du Comité de Course , Président du Jury

Affiché le a



